
Praktické a chytré řešení pevné stojící stěny s teleskopickou nas-

tavitelnou vzpěrou. Krátké sklopné dveře slouží jako clona proti 

rozstřiku vody.

Vhodné je boční stěnu TBS využít jako doplňkový produkt 

k TCW1. Tím získáte variabilní řešení sprchového koutu, 

a to bez ohledu na jeho instalační rozměr. Stěnu umístíte 

v jakékoliv vzdálenosti od zdi.

Inspiraci pro nevšední řešení

sprchového prostoru Vám přinášíme 

kombinací stěny TBS a produktu TCW1

Jedinečné řešení pro oddělení jakéhokoliv prostoru v koupelně. 

Tato samostatně stojící boční stěna nabízí opravdu široké 

možnosti. Do své koupelny ji umístíte přesně tak, jak si budete 

přát. TBS využijete například jako bezbariérový sprchový kout 

nebo jako sprchovou stěnu bez dveří. A má i mnoho dalších 

možností.

TOWER LINE SPRCHOVÉ KOUTY

YY

38
3

TCW1 - pravé (P)TCW1 - levé (L) TBS TCW1 + TBS

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TCW1/800 745-8000000-00-02 765-790 2025* brillant transparent O 11 200 Kč

TCW1/900 745-9000000-00-02 865-890 2025* brillant transparent O 11 600 Kč

TCW1/1000 745-1000000-00-02 965-990 2025* brillant transparent O 12 000 Kč

TCW1/1200 745-1200000-00-02 1165-1190 2025* brillant transparent O 13 200 Kč

TCW1/1400 745-1400000-00-02 1365-1390 2025* brillant transparent O 14 800 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TBS/800 746-8000000-00-02 760-785 2008* brillant transparent O 4 700 Kč

TBS/900 746-9000000-00-02 860-885 2008* brillant transparent O 4 800 Kč

TBS/1000 746-1000000-00-02 960-985 2008* brillant transparent O 5 000 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

* v provedení INTIMGLASS je nutno rozlišovat LEVÉ a PRAVÉ provedení

ATYPICKÉ PROVEDENÍ:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TCW1 do 1 600 mm do 2 000 mm brillant transparent Z 19 240 Kč

TCW1 do 1 600 mm do 2 000 mm brillant intimglass Z 22 740 Kč

TCW1 do 1 600 mm do 2 000 mm brillant rauch Z 20 720 Kč

TCW1 do 1 600 mm do 2 000 mm brillant satinato Z 22 200 Kč

ATYPICKÉ PROVEDENÍ:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TBS do 1 200 mm do 2 000 mm brillant transparent Z 6 500 Kč

TBS do 1 200 mm do 2 000 mm brillant intimglass Z 10 000 Kč

TBS do 1 200 mm do 2 000 mm brillant rauch Z 7 000 Kč

TBS do 1 200 mm do 2 000 mm brillant satinato Z 7 500 Kč

TCW1  pevná boční stěna s křídlovými
sklopnými dveřmi TBS  samostatně stojící

boční stěna

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 147 - 158).

Délka teleskopické vzpěry
až do 1 500 mm.

3938


